
1 
 

Krośnice 31.03.2016 r. 
RGPOŚiI.271.8.2016 

 
Ogłoszenie o zamówieniu w trybie art. 4 pkt. 3) lit. j) ustawy PZP 

 
1. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Krośnice 
ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice 
NIP: 916-13-04-684 
REGON: 931934704 
 

2. Opis przedmiotu zamówienia – usługa: 
 
W dniu 16 marca 2016 r. Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XVIII/109/2016 w sprawie 
emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu o 
wartości 7.500.000,00 zł. (słownie: siedem milionów pięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Krośnice w 2016 roku oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 
Wobec powyższego proszę zainteresowane Banki  o przedstawienie oferty cenowej dotyczącej 
przeprowadzenia emisji obligacji dla Gminy Krośnice z uwzględnieniem założeń jak niżej: 
1. Ilość obligacji – 7.500 o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie : tysiąc złotych).  
2. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do indywidualnych 

adresatów , w liczbie mniejszej niż 149 osób. 
3. Obligacje będą obligacjami na okaziciela.  
4. Obligacje nie będą posiadały formy dokumentu.  
5. Obligacje nie będą zabezpieczone.  
6. Planowany termin emisji obligacji nie później niż w dniu 27 grudnia 2016 r.  
7. Wartość serii oraz lata wykupu zgodnie z uchwałą Nr XVIII/109/2016 Rady Gminy Krośnice 

z dnia 16 marca 2016 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych.  
8. Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji zostaną pokryte z dochodów własnych 

Gminy Krośnice. 
 
UWAGA  
Dopuszcza się nabycie przez Gminę Krośnice obligacji przed terminem ich planowanego 
wykupu w celu umorzenia bez opłat dodatkowych. Sytuacja taka spowoduje automatycznie 
zmniejszenie wysokości należnych odsetek.  

 
9. Gmina Krośnice zastrzega sobie możliwość odstąpienia od emisji części obligacji. 
10. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stawce WIBOR 6M, ustalonej na dwa dni 

robocze przed rozpoczęciem okresu odsetkowego, powiększonej o marżę dla inwestorów.  
11. Oprocentowanie wypłaca się w następnym dniu po upływie okresu odsetkowego.  
12. Jeżeli termin wypłaty oprocentowania przypadnie na sobotę lub dzień ustawowo wolny od 

pracy, wypłata oprocentowania nastąpi w najbliższym dniu roboczym 
 

3. Termin składania ofert: 
Termin składania ofert upływa w dniu 19.04.2016 r. o godzinie 12:00.  
 

4. Przygotowanie oferty: 
1. ofertę należy składać: 

− na adres mailowy : kbien@ug.krosnice.pl (skan kompletnej i podpisanej oferty)  

mailto:kbien@ug.krosnice.pl


2 
 

− pisemnie:  na adres Urzędu Gminy Krośnice ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice lub 
osobiście w   sekretariacie Urzędu Gminy Krośnice (I piętro, pokój nr 17), ul. Sportowa 
4, 56-320 Krośnice 

2. W przypadku ofert składanych osobiście lub za pośrednictwem poczty: ofertę należy 
złożyć w zamkniętej kopercie z adnotacją: „oferta złożona na zapytanie ofertowe w 
sprawie emisji obligacji komunalnych”. W przypadku ofert składanych elektronicznie w 
tytule należy wpisać: „oferta złożona na zapytanie ofertowe w sprawie emisji obligacji 
komunalnych”. 

 
5. ISTOTNE WARUNKI UMOWY EMISYJNEJ  

1. Wykonawca (Agent Emisji) załączy do oferty projekt umowy (umów) obejmującej cały 
zakres zamówienia określony w ogłoszeniu.  

2. Umowa zostanie sporządzona w języku polskim.  
3. Prawem właściwym dla umowy będzie prawo polskie.  
4. Umowa powinna obejmować zadania Emisji opisane w pkt 2 niniejszego ogłoszenia.  
5. Emisja obligacji nastąpi do 27 grudnia 2016 roku.  
6. Zamawiający (Emitent) zastrzega sobie prawo do negocjacji szczegółowych elementów 

umowy z zastrzeżeniem zachowania zakresu i warunków określonych w niniejszym 
ogłoszeniu.  

 
6. WARUNKI, JAKIE MUSZĄ SPEŁNIAĆ WYKONAWCY (Agenci Emisji) 

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy:  
1. Są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymaganiami prawa.  
2. Posiadają uprawnienia niezbędne do wykonania określonych prac lub czynności, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.  
3. Dysponują niezbędną wiedzą i doświadczeniem, a także potencjałem ekonomicznym i 

technicznym oraz pracownikami zdolnymi do wykonania danego zamówienia.  
4. Znajdują się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.  
5. Nie znajdują się w trakcie postępowania upadłościowego, w stanie upadłości lub likwidacji. 

 
7. DO OFERTY ZAŁĄCZONE POWINNY BYĆ NASTĘPUJĄCE DOKUMENTY:  

1. Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu przetargowym, 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia.  

2. Niezbędne pełnomocnictwa do reprezentowania Wykonawcy. Wymóg przedstawienia 
pełnomocnictw dotyczy sytuacji, w których:  
a) oferta jest podpisywana przez osobę (osoby) inną, niż ujawniona we właściwym 

rejestrze sądowym jako uprawniona do reprezentacji Wykonawcy,  
b) oferta jest składana przez konsorcjum, w którym konsorcjanci wskazują podmiot 

upełnomocniony do złożenia oświadczenia woli odnośnie zobowiązań zawartych w 
ofercie. Konieczne jest wtedy udzielenie pełnomocnictwa do reprezentowania 
Wykonawcy przez inny podmiot. Zachowanie tego wymogu nie jest konieczne, gdy 
ofertę podpisują – we właściwy sposób - wszyscy konsorcjanci.  

3. Parafowane projekty umowy/umów, o których mowa w pkt. 5 niniejszego ogłoszenia.  
Dokumenty, o których mowa powyżej, mogą być przedstawione w formie oryginałów albo 
kserokopii poświadczonych za zgodność z oryginałem przez osobę uprawnioną do 
reprezentowania Wykonawcy lub osobę upoważnioną przez Wykonawcę, ewentualnie przez 
radcę prawnego lub adwokata.  

 
 
 
 



3 
 

8. Kryterium oceny ofert. 
Zamawiający (Emitent) uzna za najbardziej korzystną ofertę z niższą łączną ceną skalkulowaną 
według wzoru opisanego w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia.  
 

Bliższe informacje dostępne pod nr tel. 71 38 46 003, 71 38 46 026 lub adresach e-mail 
ekalitynska@ug.krosnice.pl, kbien@ug.krosnice.pl,  
 
Załączniki:  
1. Formularz oferty – załącznik nr 1 do ogłoszenia. 
2. Uchwała nr Nr XVIII/109/2016 Rady Gminy Krośnice z dnia 16 marca 2016 r w sprawie emisji 

obligacji komunalnych – załącznik nr 2 do ogłoszenia. 
3. Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu przetargowym – 

załącznik nr 3 do ogłoszenia. 
 
 
 

Wójt Gminy Krośnice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ekalitynska@ug.krosnice.pl
mailto:kbien@ug.krosnice.pl


4 
 

Załącznik nr 1  
 

FORMULARZ OFERTOWY 
 
Nazwa zadania: Zapytanie ofertowe w sprawie emisji obligacji komunalnych w    
                                    związku z uchwałą Nr XVIII/109/2016 Rada Gminy Krośnice z dniu  
                                  16 marca 2016 r.  
 
 W nawiązaniu do zapytania ofertowego z dnia 31 marca 2016 r. składam/y ofertę cenową na 
warunkach jak niżej. 
 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

 
 

 

Nr telefonu  

Nr faksu  

Adres e-mail  

Regon  

NIP  

Osoba upoważniona do kontaktu  

 
 Dla obliczenia ceny oferty przyjęto następujące założenia:  
1. Odsetki od obligacji każdej serii obliczono wg stawki WIBOR 6M powiększonej o marżę ( dla celów 

porównawczych stawkę WIBOR 6M należy przyjąć na poziomie według stanu na dzień 6 kwietnia 
2016 roku); 

2. Rok bazowy wynosi 365 dni;  
3. Okres odsetkowy wynosi 365 dni;  
4. * - ilość lat , w których płacone będą odsetki od danej serii. 
 
a) Poniższe serie zostaną wykupione w 2017 r.  
Seria A 16 o wartości 200.000,00 PLN  
1a) - A PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x 1* = …………..PLN  
 
b) Poniższe serie zostaną wykupione w 2018 r.  
Seria B 16 o wartości 200.000,00 PLN  
1b) - B PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x 2* = …………..PLN  
 
c) Poniższa seria zostanie wykupiona w 2019 r.  
Seria C 16 o wartości 200.000,00 PLN  
1c) - C PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x 3* = …………..PLN  
 
d) Poniższe serie zostaną wykupione w 2020 r.  
Seria D 16 o wartości 200.000,00 PLN  
1d)- D PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x 4* = …………..PLN  
 
e) Poniższe serie zostaną wykupione w 2021 r.  
Seria E 16 o wartości 200.000,00 PLN  



5 
 

1E- E PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x 5* = ………….. PLN 
Seria F 16 o wartości 1.000.000,00 PLN  
1F- F PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x 5* = ………….. PLN 
Seria G 16 o wartości 1.000.000,00 PLN  
1G- G PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x 5* = ………….. PLN 
1e) = 1E+1F+1G= ............... PLN 
 
f) Poniższe serie zostaną wykupione w 2022 r.  
Seria H 16 o wartości 500.000,00 PLN (w uchwale jak wyżej ujawniono błąd pisarski: omyłkowo 
wpisano H 63 powinno być H 16) 
1H- H PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x 6* = ………….. PLN 
Seria I 16 o wartości 500.000,00 PLN  
1I- I PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w wysokości 
……..) x 6* = ………….. PLN 
Seria J 16 o wartości 500.000,00 PLN  
1J- J PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x 6* = ………….. PLN 
Seria K 16 o wartości 500.000,00 PLN  
1K- K PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x 6* = ………….. PLN 
Seria L 16 o wartości 500.000,00 PLN  
1L- L PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x 6* = ………….. PLN 
Seria M 16 o wartości 500.000,00 PLN  
1M- M PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x 6* = ………….. PLN 
1f) = 1H + 1I + 1J + 1K + 1L + 1M = .................. PLN 
 
g) Poniższe serie zostaną wykupione w 2023 r.  
Seria N 16 o wartości 500.000,00 PLN  
1N- N PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x7* = ………….. PLN 
Seria O 16 o wartości 200.000,00 PLN  
1O- O PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x7* = ………….. PLN 
Seria P 16 o wartości 200.000,00 PLN  
1P- P PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x7* = ………….. PLN 
Seria Q 16 o wartości 200.000,00 PLN  
1Q- Q PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x7* = ………….. PLN 
Seria R 16 o wartości 100.000,00 PLN  
1R- R PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x7* = ………….. PLN 
Seria S 16 o wartości 100.000,00 PLN  
1S- S PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x7* = ………….. PLN 
Seria T 16 o wartości 100.000,00 PLN  



6 
 

1T- T PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x7* = ………….. PLN 
Seria U 16 o wartości 100.000,00 PLN  
1U- U PLN x (WIBOR 6M w wysokości według stanu na dzień 6 kwietnia 2016 roku + marża w 
wysokości ……..) x7* = ………….. PLN 
1g) = 1N + 1O + 1P + 1Q + 1R + 1S + 1T + 1U = ....................... PLN 
 
j) Prowizja zz organizacją emisji 
1j)– Prowizja za organizację emisji obligacji (łącznie) …% x 7.500.000,00 PLN = ……………PLN  
 
Niniejszym oferuję wykonanie zamówienia zgodnie z zaproponowaną powyższą marżą oraz prowizją 
za organizację emisji wszystkich serii, zgodnie z treścią zapytania ofertowego za cenę łączną:  
ŁĄCZNIA CENA = 1a) +1b) + 1c)+ 1d) + 1e) + 1f) + 1g) + 1g) + 1j) =………………………..….PLN  
(Słownie: ……………………………………………………………………….......................................................) 

 
 
 
 

data…………….                                                      ……………………………………………… 
                                                                                podpis i pieczęć osoby/osób uprawnionej (ych)  

do reprezentowania wykonawcy



7 
 

Załącznik nr 3  
 
 
 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY 
 
 
 
Wykonawca oświadcza, że:  

1. Jest uprawniony do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymaganiami prawa.  

2. Posiada uprawnienia niezbędne do wykonania określonych prac lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.  

3. Dysponuje niezbędną wiedzą i doświadczeniem, a także potencjałem ekonomicznym i 

technicznym oraz pracownikami zdolnymi do wykonania danego zamówienia.  

4. Znajduje się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.  

5. Nie znajduje się w trakcie postępowania upadłościowego, w stanie upadłości lub likwidacji.  

6. Akceptuje warunki postępowania przetargowego, określone w ogłoszeniu. 

 

 

 

data…………….                                                      ……………………………………………… 
                                                                                podpis i pieczęć osoby/osób uprawnionej (ych)  

do reprezentowania wykonawcy 

 


